

Collstrup Holding ApS

Gartnervænget 8, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 38 30 67 58

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2022.

Søren Collstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Collstrup Holding ApS Gartnervænget 8 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 38 30 67 58
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Collstrup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	PiiPL ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at investere og eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.551 mod -4.781 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408.984 mod 288.572 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som vil forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.551	-4.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	417.995	174.483
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	84.737
Andre finansielle indtægter	0	40.263
Øvrige finansielle omkostninger	-12	-14
Resultat før skat	406.432	294.688
Skat af årets resultat	2.552	-6.116
Årets resultat	408.984	288.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.743	178.735
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-119.159	-43.162
Disponeret i alt	408.984	288.572

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	567.478	299.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	567.478	299.483
Anlægsaktiver i alt	567.478	299.483
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.033	0
Tilgodehavender i alt	69.033	0
Likvide beholdninger	1.307	0
Omsætningsaktiver i alt	70.340	0
Aktiver i alt	637.818	299.483

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
1	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.478	28.735
	Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
	Overført resultat	379.342	98.501
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>576.220</u>	<u>280.236</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	53.482	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.482</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	242
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
	Selskabsskat	6.116	6.116
	Anden gæld	0	10.889
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.116</u>	<u>19.247</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.598</u>	<u>19.247</u>
	Passiver i alt	<u>637.818</u>	<u>299.483</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1	0	0	-8.337	0	-8.336
Resultatandel	0	178.735	39.999	-43.162	113.000	288.572
Overført til "Overført resultat"	0	-150.000	0	0	0	-150.000
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode"	0	0	0	150.000	0	150.000
Egenkapital 1. juli 2021	1	28.735	39.999	98.501	113.000	280.236
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	0	0	39.999
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	413.743	0	-119.159	114.400	408.984
Overført til reserver	0	0	-39.999	0	0	-39.999
Overført til "Overført resultat"	0	-400.000	0	0	0	-400.000
Overført fra "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode"	0	0	0	400.000	0	400.000
	40.000	42.478	0	379.342	114.400	576.220

Noter

1. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode er reduceret med udbytte fra PiiPL ApS på t.kr. 400.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
